INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERC AL 31 DE DICIEMBRE 2022 {preliminar)
(CIFRAS EN PESOS)
Concepto 2022

INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS
inoresos de Gestion
Impuestes

Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprevechamientos
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Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Serviciecs

Partici il Ap C ios, | i Deri de la C idn Fiscal, Fondos Distintos de 261,677,780
Aportaci: Tr E s ios y Sub i . ¥ Pensi v ilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivades de la Colabporacién Fiscal y Fondos 0
Distintos de Aportacicnes

Tranaferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 261,677,730

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresns Financieros
Incremente por Variacidn de Inventaries
Diaminucién del Exceso de Estimacionea por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia

Disminueidn del Excesco de Proviasiehes
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Otrea Ingresos y Beneficics Varios
TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS 261,677,790

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 260,663,650
Servicios Peracnales 213,063,528
Materiales y Suministros 3.283,1

Servicios Generales 44,316,934

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Tranaferencias Internas y Asignaciones al Sector Piéblico
Tranaferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Seciales
Pensiones y Jubilaciones
Tranaferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratsas Andlogos
Tranaferencias a la Seguridad Social

Donatives
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Transferenciasa al Exterior

Participaciones y Aportacicnes
Participaciones
Aportaciones

Convenios
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de 1a Deuda Pablica

Costs por Coberturas
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Apoyes Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 590,904
Estimaciones, Depreciaciones, Detericres, Obsclescencias y Amartizacicnes 590,904
Provisiones o
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Eatimaciones por Pérdidas o Deterioro u Obsolescencia
Aumento per Inauficisncia de Provisiones

Otros Gastos
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Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
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283,308,017

o

283,306,017

40,000

a oo o

40,000

283,346,017

283,247,503
228,011,181

4,787,922

50,448,800
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1,231,862

1,026,262

L]

o

o

3,033,260
(2,833,660}
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284,479,765
(1,133,748)

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS A \ 261,254,554
wmm_@mméu \ 423,236
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FINANZAS

BAJO PROTESTA DF DECIR VERDAD OECLARAMDS QUE LOS ESTAD})S FINANEIERDS ¥ SUS NOTAS: SON RAZONABLEMENTE CORRECTGS Y40N RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

{




